平成１７年６月２８日

各  位

会 社 名 サ ン メ ッ セ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 良 幸

   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７８８３）

問い合わせ先
代 表 取 締 役

専務取締役管理本部長
田 中 勝 英

                                 （TEL：0584-81-9121）

「三重支店」開設のお知らせ

 当社は、平成１７年６月２８日開催の取締役会において、三重県地域への業務拡大及び深耕営業の

ため、三重県桑名市に新規支店の開設を決定いたしましたのでお知らせいたします。これにより、当

社の営業拠点は、本社（岐阜県大垣市）、東京（東京都江東区）、赤坂（東京都港区）、大阪（大阪

市中央区）、名古屋（名古屋市中区）、岡崎（愛知県岡崎市）、愛岐（愛知県一宮市）、岐阜（岐阜

県岐阜市）とあわせて、計９ヵ所となります。

記

    １．名   称     三重支店

    ２．所 在 地     三重県桑名市伝馬町１５－２ 加藤ビル１階

    ３．支 店 長     柳瀬 俊彦

    ４．開 設 日     平成１７年１０月１日（予定）

以 上